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Motion 

1976177: 1664 

av herr Green 
med anledning av propositionen 1976177: 150 med förslag till slutlig 
reglering av stalsbudgeten för budgetåret 1977178, m. m. (kom 
pletteringsproposition) 

propositionen 1976177:150 bil. 2. Reviderat budget förslag föreslås en 

neclsklirning av anslaget C 2. Bidrag till översiktlig planering m. m. från 

6 milj . kr. till 4 milj. kr. Som motiv för begränsningen framhålls att pla

neringsmbetet i anslutning till elen fysiska riksplaneringen i stort sett bör 

vara avslutat under 1977 och att en minskning av meddsbehovet där för 

bör kunna ske. 

Från ifrågavarande anslag har bidrag utgått till kommuner för bl. a. pla

neringsarbete för säkerställande av kulturminnesvårdens intressen i elen fy

siska riksplaneringen. Denna bidragsgivning har i åtskilliga fall varit en 

förutsättning för att planeringsarbeten skulle kunna sättas i gång. Detta 

gäller speciel lt i resurssvaga kommuner och i kommuner med särskilt om

fattande k ulturminnesvårdsintressen. 

Planeringsarbetet för kulturminnesi ntressena har inte kunnat slut föras 

under planeringskedeL Inom vissa områden har en egentlig planering inte 

hunnit påbörjas. Härt ill kommer att den planering som utförts i allmänhet 

har varit mycket översikt lig och därför behöver ut vecklas. Om planerings

arbetet inte skall stoppas upp är det därrör nödvändigt att statsbidrag fort

sättn ingsvis utgår i minst den omfattning som föreslagits i budgetpropo

sitionen. 

Möjligheten till statsbidrag från anslaget C 2. Bidrag till översiktlig pla

nering m. m . är vidare särskilt betydelseful l för tillgodoseende av kultur

minnesvårdens intressen, eftersom sektormyndigheten - riksantikvarieäm

betet - till sk illnad från vad som gäller inom naturvården inte förfogar 

över medel rör planeringsinsatser av detta slag. Minskade statsanslag till 

planeringsinsatser för ku lturmiljön kan därmed också försvåra möjl igheten 

till amplanering mellan kulturminnesvården. naturvården och turism / re

krcationssektorn. 

Med stöd av ovanstående hemställer jag 

att riksdagen avslår propositionen 1976177 :150 i vad gäller bo

stadsdepartementets reservationsanslag Bidrag till översiktlig 

planering m. m. 

Stockholm den 20 maj 1977 

ÅKE GREEN \S) 
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